
 

 

 
 

č.j. ORRI/32907-18/1620-2018/surm    V Rumburku, 28.08.2018 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) tuto zprávu o podlimitní  veřejné zakázce zadávané v 

otevřeném řízení na stavební práce s názvem: 

  

„Zateplení a rekonstrukce střechy panelového domu č.p. 283, ul. Luční 

Rumburk“ 
 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce objektu bytového domu. V rámci „Zateplení 

panelového domu č.p. 283, ul. Luční Rumburk“ (projekt financován z Integrovaného 

regionální operačního programu, registrační číslo: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007286) bude 

provedeno zateplení bytového domu kontaktním zateplovacím systémem.  

V rámci „Rekonstrukce střechy bytového domu čp. 283“ (financováno z vlastních zdrojů 

zadavatele) bude na stávající střešní krytinu položena geotextilie jako podkladní vrstva pro 

novou střešní krytinu, folie PVC a nová střešní krytina. Práce také budou zahrnovat zateplení 

atiky. 

 

CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

45261521-9 Fasády 

45321000-3 Tepelné izolace  

45261310-0 Klempířské práce 

 

Smlouva o dílo byla s vybraným dodavatelem uzavřena dne 20.08.2018. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě je v souladu s nabídkou vybraného účastníka a činí celkem  

7.529.699 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka byla zadávána v otevřeném podlimitním řízení. 

 



 

 

 
 

III. Označení účastníků zadávacího řízení 

SPECIALISTA s.r.o. 

Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf 

IČ 26687755 

 

IV. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka firmy SPECIALISTA s.r.o., se 

sídlem Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf, IČ 26687755. 

 

VI. Označení poddodavatelů 

BAUMIT, spol. s r.o.  

Brandýs n/Labem-Stará Boleslav, Průmyslová 1841, okres Praha-východ, PSČ 25001 

IČ 48038296  

 

EVEREST servis s.r.o. 

Šestajovice, Běchovická 555, PSČ 25092 

IČ 27631257 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval předložení nabídek v listinné podobě. Zadavatel zatím není povinen 

komunikovat elektronicky podle § 211 odst. 3 ZZVZ. 

 

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů.  



 

 

 
 

 

XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

 

Otisk razítka 

 

Jiří Pimpara  

místostarosta města Rumburk 

 


		2018-08-28T09:31:53+0200
	Jiří Pimpara




